Consequentias, li. i. Claruit, A. D.¹
Atque alia nonnulla.

Ex collegio Ballioli, Oxon.²

[f. 109.

¶ **I**oannes Thoresby, archiepiscopus Eboracensis, scripsit ad suos parochos pro docendis laicis, li. i. 'Attendite popule meus legem meam, inclinate,' etc. 'Vt refert ac narrat magnus doctor in suo,' etc.

Obijt 1374.

Ex officina Roberti Stoughton.

[f. 115.

¶ **I**oannes Tilberius⁴, Anglicus, vir multum habens pectoris et multum oris, qui tanquam scriba doctus et velox, ipse in sermone de cordis sui thesauro, noua et vetera proferebat. Verum ipse corpore iam grauis et annosus quidem, patrem (Thomam Becketum) proficiscentem non est secutus, excusatur.

Stephanus Langton in vita Thomę, li. 4⁵.

¶ **I**oannes Tipetotus, comes eruditus, transtulit Tullium de amicitia⁷, li. i. 'Quintus Mutius, Augur sceuola,' etc.

[f. 175 b.

Claruit sub rege Henrico sexto.

Ex musco Thome Keye, Oxon.

[f. 74.

¶ **I**oannes Treuisa, sacerdos et vicarius de Barkeley ad requisitionem domini Thomę domini de Barkeley, transtulit,

¶ Polychronicon Ranulphi⁸. li. vij. 'A tempore quo magna et robusta Babylonię turris¹⁰. Prologus incipit 'Prosperitatem et honorem meo condigno¹¹.'

¹ The year is not supplied.

² Not in James, Bernard, or Coxe.

³ This article is followed by one on TILBERIUS ANGLUS, printed above, p. 87, under GERVASIUS TYLBERY.

⁴ Not in the Edd.

⁵ Not in the Quadrilogus, Paris 1495.

⁶ *Ioannes* inserted above the line.

⁷ In English, printed by Caxton, 1481.

⁸ Printed by Caxton, 1495, and by P. Trevisa, 1527.

⁹ R. Higden.

¹⁰ The opening of the Dialogue, printed with the Polychronicon.

¹¹ The opening of the Epistle to lord Thomas of Berkeley.

- ¹ Bibliam totam transtulit, li. i.
² Bartholomeum de proprietatibus rerum, li. xvij.
Ex domo Ricardi Grafton.

Ioannes Treuisa, transtulit Bartholomeum de proprietatibus rerum ad instantiam domini Thome Barkeley A. D. 1397, tempore regis Ricardi secundi, li. xix. 'Post nobilem enim ac solidam doctrinam.
Ex officina Roberti Sloughton.

- Ioannes Treuisa, scripsit,
³ Dialogum inter dominum et clericum, de sua translatione, li. i. 'A tempore quo ingens turris Babylon extractum erat,' etc.
⁴ Opus translationis, li. i. 'Salutem et honorem digno atque honorabili domino meo Thome Barkeley, Ego Ioannes Treuisa,' etc.

Opus est impressum.
Ex officinis Bibliopolarum.

Opus Treuisse durat vsque ad annum 1357. Caxton 1460⁵.
Ex impresso exemplari eiusdem⁶.

- Ioannes Treuisa, scripsit, [f. 74
 Continuationes polychronici, li. i. 'Dum prefatum polychronici opus finirem, hunc nouum addere seu ordinare disposui,' etc.⁷